

Tjänstereseförsäkring – Lifestyle Access – Platinum Business kort

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: Gouda Reseförsäkring, en del Gjensidige Forsikring ASA Norge, svensk filial.

Produkt 652.

Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad försäkringen täcker och inte täcker och tar inte hänsyn till dina individuella anpassningar. Det är ditt försäkringsbrev tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtalet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Denna försäkring är en kortförsäkring med ett tjänstereseskydd. Försäkringen ligger latent på kortet och aktiveras genom att du betalar minst 75% av resans totala kostnad med kortet. För aktivering av självrisk för bilbärgning och assistans är kravet att du tankar och betalar med kortet minst 75% av tankningen.



Vad ingår i försäkring?

- ✓ Grundskydd
- ✓ Akut läkar-/sjukhusvård
- ✓ Akut tandvård
- ✓ Akut tandvård i samband med olycksfall
- ✓ Merkostnader för kost och logi
- ✓ Resor för vård och behandling
- ✓ Sjuk-/hemtransport
- ✓ Tillkallelse av anhörigs till svårt sjuk/skadad eller avliden
- ✓ Merkostnader för sjukhusvistelse
- ✓ Hemtransport av avliden
- ✓ Begravning på plats
- ✓ Missad avresa/komma ikapp resan
- ✓ Försening av allmänt färdmedel vid ut- och hemresa
- ✓ Bagageförsening vid ut- och hemresa
- ✓ Evakuering vid naturkatastrof/krigsliknande händelser
- ✓ Merkostnader vid oförmåga att resa ut ur krigsdrabbat område
- ✓ Psykologisk hjälp
- ✓ Kristerapi
- ✓ Överfallsskydd
- ✓ Ansvarsskydd
- ✓ Rättsskydd
- ✓ Egendomsskydd
- ✓ Invaliditets- och dödsfallsersättning
- ✓ Av- och ombokningsförsäkring
- ✓ Återbetalning av outnyttjad aktivitet på resmålet
- ✓ Självriskskydd hem-/villahemförsäkring
- ✓ Självriskskydd bilförsäkring
- ✓ Självriskskydd hyrbil utomlands
- ✓ Självriskskydd bilbärgning/assistans



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Försäkringen gäller inte för några kostnader som beror på ett befintligt medicinskt tillstånd som visat symptom, varit föremål för läkarvård (utöver rutinkontroll) eller ändrad medicinering/behandling senare än 3 månader innan försäkringen börjat gälla.
- ✗ Avbeställningsskyddet gäller inte för befintligt medicinskt tillstånd som visat symptom, varit föremål för läkarvård (utöver rutinkontroll) eller ändrad medicinering/behandling senare än 3 månader innan resan köptes.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen gäller endast i samband med tjänsteresa.
- ! Försäkringen gäller för dig som privatperson under hela dygnet, även under arbetstid, men det finns vissa begränsningar för en arbetsrelaterad skada.
- ! Ansvar- och rättsskydd gäller endast för dig i egenskap av privatperson.